

M·COMP

Bring components to life

M-Comp A/S og Solar A/S i strategisk samarbejde omkring salg og distribution af terminaler til fødevareindustrien

M-Comp A/S og SOLAR A/S har indledt et strategisk samarbejde omkring salg og distribution af fødevareterminaler og tilbehør. M-Comp A/S har udviklet og produceret terminaler til fødevareindustri i mange år, og terminalerne hænger allerede i mange virksomheder rundt om i Verden. I det strategiske samarbejde ser begge virksomheder frem til at nå endnu længere ud på markedet sammen.

M-Comp A/S og SOLAR A/S har indledt et strategisk samarbejde omkring salg og distribution af terminaler til fødevareindustrien. Parterne vil i det strategiske samarbejde kunne nå endnu længere ud til såvel eksisterende kunder som nye kunder, og i samarbejde også indtage nye markeder. SOLAR A/S har oplevet en øget efterspørgsel på robuste touchskærme til forskellige typer af opgaver i fødevareindustrien, f.eks. ordrehåndtering, overvågning og Scada til operatør paneler m.v. Med M-Comp's fødevareterminaler i SOLAR's sortiment, vil de således kunne efterkomme efterspørgslen og dermed stå endnu stærkere i deres koncept.



M-Comp A/S fødevareterminaler bærer CE-mærket, og giver kunderne et gennemtestet hardware koncept, hvor performance, stabilitet, brugervenlighed og service er omdrejningspunkter. Kunderne får mulighed for opsamling af data, proceskontrol, overvågning, ekspedition m.m. - alt sammen med en kraftfuld i3 processor. Terminalerne er udviklet til at fungere i hårde miljøer med vand, støv og rengøringsmidler. Terminalerne er IP65 beskyttet og samtidig er der anvendt AISI 316 rustfrit stål (syrefast). Terminalerne har en minimal nedetid med nem og hurtig udskiftning af de enkelte moduler i terminalen, og har en beskyttende folie på touchskærmen for at sikre, at der ikke kommer glasskår, hvis skærmen går i stykker.

På **SOLAR's** webshop kan du se mere omkring de forskellige produkter.

Vi glæder os til samarbejdet og er sikker på at begge virksomheder får stor gavn af vores strategiske samarbejde.